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     URZĄD MARSZAŁKOWSKI                                      Białystok, 05 października 2021 r.  

WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

               15-888 BIAŁYSTOK 

ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 1 

 

              BZP.272.38.2021 

 

 

Wykonawcy 

(uczestnicy postępowania) 

 

 

Zamawiający informuje, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Najem 

urządzeń wielofunkcyjnych na potrzeby Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Podlaskiego w Białymstoku”, nr BZP.272.38.2021 wpłynęły pytania, których treść 

wraz z odpowiedziami przekazuję poniżej: 

 

Pytanie 1 

„Zamawiający w SWZ określił warunek w rozdziale: 

VIII. WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU, w punkcie: 

2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki 

dotyczące: 

4) zdolności technicznej lub zawodowej: 

Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli wykonawca wykaże, że w okresie 

ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 

działalności jest krótszy - w tym okresie wykonał, co najmniej jedną dostawę urządzeń 

wielofunkcyjnych o wartości nie mniejszej niż 490 000,00 zł brutto. 

Przez jedną dostawę Zamawiający rozumie dostawę zrealizowaną jednorazowo 

lub sukcesywnie w ramach jednej umowy. Nie dopuszcza się możliwości sumowania 

kilku umów, w celu uzyskania progu wartościowego wyznaczonego przez Zamawiającego. 

Przedmiotem niniejszego Zamówienia jest: „Najem urządzeń wielofunkcyjnych 

na potrzeby Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego w Białymstoku" a więc 

nie tylko dostawa urządzeń ale również świadczenie usługi serwisowo-eksploatacyjnej. 

Czy Zamawiający uzna określony powyżej warunek jako spełniony, jeżeli wykonawca 

wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert a jeżeli okres 

prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie wykonał lub wykonuje, co najmniej 
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jedną umowę najmu urządzeń wielofunkcyjnych - który to przedmiot jest  tożsamy  

z  niniejszym  postępowaniem,  o wartości nie mniejszej niż 490 000,00 zł brutto?”. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dokonuje zmiany Specyfikacji Warunków Zamówienia w następującym zakresie: 

Rozdział VIII Warunki udziału w postępowaniu ust. 2 tj.: 

„2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki 

dotyczące: 

1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym: 

Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie. 

2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej 

lub zawodowej, 

o ile wynika to z odrębnych przepisów: 

Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie. 

3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej: 

Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie. 

4) zdolności technicznej lub zawodowej: 

Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 

3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 

krótszy – w tym okresie wykonał,  co najmniej jedną dostawę urządzeń wielofunkcyjnych 

wraz z świadczeniem usługi serwisowo-eksploatacyjnej o wartości nie mniejszej 

niż 300 000,00 zł brutto.   

 

Przez jedną dostawę Zamawiający rozumie dostawę zrealizowaną jednorazowo 

lub sukcesywnie w ramach jednej umowy. Nie dopuszcza się możliwości sumowania kilku 

umów, w celu uzyskania progu wartościowego wyznaczonego przez Zamawiającego. 

UWAGA: W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie 

zamówienia Zamawiający uzna ww. warunek za spełniony, jeżeli będzie go spełniał 

samodzielnie co najmniej jeden z Wykonawców. 

 

Pytanie 2 

„Zamawiający w SWZ ani w formularzu cenowym niniejszego postepowania, 

nie określił wymogu podania producenta i modelu proponowanych urządzeń 

ani producenta i nazwy oferowanego do wdrożenia Systemu Wydruku Centralnego, 
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co uniemożliwia zarówno Zamawiającemu jak i innym Oferentom, weryfikację 

spełnienia przez daną ofertę kryteriów oceny i wymagań zawartych w SWZ rozdział 

XIX oraz w Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia przed wyborem oferty, 

podpisaniem umowy oraz przed faktem dostawy sprzętu i wdrożenia Systemu. 

Czy w związku z umożliwieniem weryfikacji spełnienia kryteriów oceny i wymagań 

zawartych w SWZ rozdział XIX oraz w Szczegółowym Opisie  Przedmiotu  Zamówienia,  

Zamawiający wprowadzi  w Formularzu oferty wymaganie  podania  przez Oferentów: 

- Producenta/marki i modelu proponowanych urządzeń Typ 1, Typ 2, Typ 3, Typ 4 

i Typ 5; 

- Producenta i nazwy proponowanego Systemu Wydruku Centralnego ? 

Informacje te są kluczowe dla Zamawiającego i Oferentów w przypadku konieczności 

skorzystania ze środków ochrony prawnej zawartych w SWZ w rozdziale XXIII. 

POUCZENIE O ŚRODKACH OCHRONY PRAWNEJ”. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że dodaje do  Specyfikacji Warunków Zamówienia załącznik nr 3.2 – 

specyfikacja techniczna. Wykonawcy są zobowiązani złożyć przedmiotowy dokument 

wraz z ofertą. Brak wypełnienia wymaganych pól w załączniku nr 3.2 spowoduje odrzucenie 

oferty. 

 

Jednocześnie informuję, że do Zamawiającego wpłynęły kolejne pytania. Odpowiedzi 

zostaną udzielone w późniejszym terminie. W związku z powyższym, Zamawiający planuje 

zmianę terminu składania i otwarcia ofert.  

Stosowne zmiany zostaną wprowadzone w Specyfikacji Warunków Zamówienia 

oraz ogłoszeniu o zamówieniu po usunięciu awarii platformy e-Zamówienia Urzędu 

Zamówień Publicznych, o czym zostaną Państwo niezwłocznie poinformowani.  

 

 

 

 

z up. MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA 

               Marian Malinowski 

Dyrektor Biura Zamówień Publicznych 

            /podpisano elektronicznie/ 
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